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PVCΦ75
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K1 K2 K3P1 P1

LEGJENDA

Pilar me fuqi deri 22 kW

Pike shperndarese 1 dhe 3 fazore me fuqi

deri 40 kW

Linja elektrike 3 fazore ne tuba plastik

D=75mm, me dy shresa

Panel elektrik shperndares kryesor ne

port.

Kabine elektrike

Pusete BA-30x30x50cm me kapak gize.

Siperfaqe e gjelberuar (lulishte)

Siperfaqe trotuari

Siperfaqe e shtruar me  beton

Siperfaqe e shtruar me  asfalt

P1

K1

DP

c

Kabell  FG7(O)R 5x16mm2- Pilar P1

Kabell  FG7(O)R 5x16mm2- Pilar P2

Kabell  FG7(O)R 5x25mm2- Pike shperndarese K1

Kabell  FG7(O)R 5x25mm2- Pike shperndarese K2

Kabell  FG7(O)R 5x25mm2- Pike shperndarese K3

Shenime teknike: Ne kete planimetri jane parashikuar dy pilare per uje

dhe energji elektrike 1 dhe 3 fazore me fuqi deri ne 22 kW. Linja e

furnizimit per sejcilin prej pilareve perbehet nga linje kabllore FG7(O)R

Cu=5x16mm2. Linja vendoset ne tuba plastik fleksibel D=75mm, me dy

shtresa.

Ne kete planimetri jane parashikuar tre pika te furnizimit me energji

elektrike nje dhe tre fazore me fuqi deri ne 35 kW. Linja e furnizimit per

sejcilin prej pikave shperndarese perbehet nga linje kabllore FG7(O)R

Cu=5x25mm2. Linja vendoset ne tuba plastik fleksibel D=75mm, me dy

shtresa. Per lehtesi montimi dhe sherbimi ne keto linja kabllore jane

parashikuar puseta BA-40x40x50cm me kapak gize si ne planimetri.

Sejcila linje ne dalje te saje nga paneli shperndares kryesor DP,

mbrohet me automat magnetotermik dhe mbrojtes diferencial 30 mA.

Te dhenat e ketyre paisjeve jepen ne skemen elektrike perkatese.
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L1

 4P63A
Ic - 6kA

Nr linje Automat Salvavite Salvavite Salvavite Salvavite Salvavite
Ngarkesa max   kW

150 35 35 35 22 22
Ngarkesa max       A 250 63 63 63 40 40
Seksioni percjellesit 3x90+1x50 mm2 5x25 mm2 5x25 mm2 5x25 mm2 5x16 mm2 5x16 mm2

Tipi i percjellesit FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R FG70R
Objekti  furnizuar Kabina elektrike Pike shperndarese K1 Pike shperndarese K2 Pike shperndarese K3 Pilar 1 Pilar 2
Tipi i konsumatorit Priza , ndricim Priza , ndricim Priza , ndricim Priza , ndricim Priza , ndricim Priza , ndricim

Faza ABC+N+T ABC+N+T ABC+N+T ABC+N+T ABC+N+T ABC+N+T

PE

Id      30 mA

Skema  elektrike Paneli DP dhe linjat dalese per 3 pika
shperndarese 3 fazore nga 35 kW dhe 2 pilare nga 22kW.

 3P250A
Ic - 10kA

Furnizimi nga
kabina elektrike DP

L2

 4P63A
Ic - 6kA

Id      30 mA

K1

 4P40A
Ic - 6kA

Id      30 mA

K2

 4P40A
Ic - 6kA

Id      30 mA

K3

 4P40A
Ic - 6kA

Id      30 mA
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GODINA E TERMINALIT 2

GODINA E FORCES SE SIGURISE 4
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l= 9.9 ml
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Disniveli me trotuarin 30cm
Trotuari me pllaka betoni 7 cm
Prishje e shtreses ekzistues

PRERJA 1-1
GJENDJA EKZISTUES

Shtrese betoni C37/45  20cm
Zgare hekuri Ø10 mm/ 15 cm
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Prishje trotuar i shtruar me pllake betoni
S=21 m²Prishje bordure betoni (15x30 cm)

L=9 ml

Riberje bordure betoni (15x30 cm)
L=11.50 ml
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Prishje e shtresave ekzistues
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DETAJE TE  HELIODROMIT
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PLANIMETRIA E HELIODROMIT
  Shk 1:200 DETAJ SHTRESASH TE HELIODROMIT   Shk 1:30

SHENIM TEKNIK;
1- BEHET PRISHJA E SHTRESAVE TE EKZISTUES TE TROTUARIT
2- BEHET DHE PRISHJA E BETONIT DHE SHTRESAVE EKZISTUESE NE TE GJITHE
SIPERFAQEN E HELIODROMIT S= 576 M2 ME TRASHESI T = 20 CM
3- BEHET SHTRESA E ZHAVORRIT ME T = 10 CM
4- BEHET VESHJA E KESAJ SIPERFQEJE ME NJE SHTRESE BETONI ME TRASHESI 10
CM DHE ZGARE HEKURI  . KY BETON DO TE JETE C35/45 REZISTENTE NDAJ UJIT TE
DETIT , RRAFSHIMI DO TE BEHET ME HELIKOPTER. DHE DO TE TRAJTOHET ME
HIDROLIZOLUES KRISTALINE LLOGARITUR PER PLASARITJET < 3 MM
5- KOUTA E PISTES SE HELIDIOROMIT PAS PERFUNDIMIT TE SHTRESAVE NUK DUHET
TE NDRYSHOJ NGA KOUTA EKZISUESE
6- BEHET VIJEZIMI I PISTES SE HELIODROMIT ME BOJE BIKARBONAT
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STOLA INOKS / TAVLLA DUHANI

SH 1:50

STOLA INOKSI 3 VENDESH TAVLLA DUHANI  INOKSI PER AMINTET E
JASHTME

Ne kete projekt jane marre ne konsiderate dhe
furnizim dhe vendosja I 10 stolave te inoksit 3 vendesh
ne ambiente e Portit te Sarandes ku paraqitet e
nevojshme .

Ne kete projekt jane marre ne konsiderate dhe
furnizim dhe vendosja I 10 tavella duhani  inoksi per
ambinetet e jashtme. Tavallat kane dimensione:
 h =60 cm dhe diameter Ø=26 cm materiali inoks
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